
 1. technická prohlídka od 

1. registrace vozidla 

Následující technické 

prohlídky vždy v intervalu 

OSOBNÍ AUTOMOBILY 
počet přepravovaných osob 

nejvýše 8 (bez řidiče) 

 
4 roky 

 
2 roky 

MOTOCYKLY 
do 50ccm nebo do max. 

konstrukční rychlosti 50km/hod 

 
 

Nad 50ccm 

 
6 let 

 
4 roky 

 
6 let 

 
4 roky 

PŘÍVĚSY 

Přípustná hmotnost 0-750 kg 

(nebrzděný) 

 
 

Přípustná hmotnost 0-750 kg 

(brzděný) 

 
 

Přípustná hmotnost 751-3500kg 

(brzděný) 

 
6 let 

 
4 roky 

 
4 roky 

 
2 roky 

 
4 roky 

 
2 roky 

 


